РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09.09.2024 г. №  1104                                                                                                                                                                  р.п. Каргаполье

О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 09.11.2023 г. № 1155 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и руководителей муниципальных учреждений Каргапольского муниципального округа, урегулированию конфликта интересов в Администрации Каргапольского муниципального округа»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулирования конфликта интересов», Указом Губернатора Курганской области от 07.08.2012 г. № 201 «О Порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования Курганской области»,  Администрация Каргапольского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области от 09.11.2023 г. № 1155 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и руководителей муниципальных учреждений Каргапольского муниципального округа, урегулированию конфликта интересов в Администрации Каргапольского муниципального округа» следующие изменения:
- приложение 2 к постановлению читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке «Вестник Каргапольского муниципального округа» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Каргапольского муниципального округа Кашина В.А.
Глава Каргапольского муниципального округа

Е.Е. Ленков
Приложение к постановлению Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области от 09.09.2024 г. № 1104 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 09.11.2023 г. № 1155 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и руководителей муниципальных учреждений Каргапольского муниципального округа, урегулированию конфликта интересов в Администрации Каргапольского муниципального округа»

«Приложение 2 к постановлению Администрации Каргапольского муниципального округа от 09.11.2023 г. № 1155 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и руководителей муниципальных учреждений Каргапольского муниципального округа, урегулированию конфликта интересов в Администрации Каргапольского муниципального округа»

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и руководителей муниципальных учреждений
Каргапольского муниципального округа, урегулированию конфликта интересов
в Администрации Каргапольского муниципального округа
- председатель комиссии – заместитель Главы Каргапольского муниципального округа  по социальным вопросам;

- заместитель председателя комиссии – управляющий делами Администрации Каргапольского муниципального округа;

- секретарь комиссии - главный специалист отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргапольского муниципального округа (ответственный за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений).

Члены комиссии:

- заместитель Главы Каргапольского муниципального округа по финансам, руководитель Финансового управления Администрации Каргапольского муниципального округа;
- заместитель Главы Каргапольского муниципального округа по экономическому развитию;
- руководитель отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргапольского муниципального округа;
- председатель Думы Каргапольского муниципального округа (по согласованию);

- председатель координационного совета профсоюзов Каргапольского муниципального округа (по согласованию);

- представитель научных организаций либо образовательных организаций среднего, высшего или дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной и (или) муниципальной службой (по согласованию).»